公告编号：2018-062

1

证券代码：836960        证券简称：永平资源        主办券商：安信证券

山东永平再生资源股份有限公司对外担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

山东永平再生资源股份有限公司（以下简称“公司”），拟与交通银行股份有

限公司潍坊分行（债权人）签署《保证合同》，为高密市佳美工艺品股份有限公

司（被担保人）在交通银行股份有限公司潍坊分行申请办理 700.00 万元银行借

款继续提供连带责任担保。

（二）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（三）审议和表决情况

2018 年 11 月 22 日，公司第二届董事会第二次会议以 6 票同意、0 票反对、

0 票弃权审议通过了《关于拟同意为高密市佳美工艺品股份有限公司银行借款提

供担保的议案》。本次交易事项不构成关联交易，根据公司章程第九十五条规定，

该议案无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

（一）法人及其他经济组织适用

1、被担保人基本情况

被担保人名称：高密市佳美工艺品股份有限公司

住所：山东省潍坊市高密市东北乡文化发展区驻地

注册地址：山东省潍坊市高密市东北乡文化发展区驻地

企业类型：股份有限公司

法定代表人：孙德胜

公告编号：2018-062

2

主营业务：加工销售家居、工艺品、相框、箱包、玩具、塑料装饰条、包装

材料；经国家允许范围内的货物进出口贸易。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

成立日期：2006 年 10 月 20 日

2、被担保人信用状况

信用等级：未评级

2018 年 10 月 31 日资产总额：71,315,194.92 元

2018 年 10 月 31 日负债总额：26,727,287.00 元

2018 年 10 月 31 日净资产：44,587,907.92 元

2018 年 1-10 月份营业收入：50,502,895.00 元

2018 年 1-10 月份税前利润：8,080,010.59 元

2018 年 1-10 月份净利润：8,017,827.58 元

其它情况：以上数据来源被担保人 2018 年 10 月未经审计的财务报表。

三、担保协议的主要内容

因经营发展的需要，公司为高密市佳美工艺品股份有限公司（被担保人）在

交通银行股份有限公司潍坊分行即将到期银行借款 700.00 万元继续提供连带责

任担保。具体担保金额、范围及期限以实际签订担保合同内容为准。

四、董事会意见

（一）担保原因

高密市佳美工艺品股份有限公司目前经营情况良好，资产负债结构合理，并

具有良好的银行信誉资质和偿债能力，公司董事会在考虑担保风险可控和双方长

远合作的基础上同意上述担保。本笔担保系到期续办业务。

（二）担保事项的利益与风险

本次担保不会给公司带来重大的财务风险，不会损害公司的利益。

（三）对公司的影响

上述对外担保事项对公司正常生产活动尚不构成重大影响。

五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目 金额/万元 比例

公告编号：2018-062

3

对外担保累计金额 2,100.00 100%

其

中

逾期担保累计金额

超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额

为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额

其中，对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 9.37%。

六、备查文件目录

（一）经与会董事签字并加盖公司公章的《山东永平再生资源股份有限公司第二

届董事会第二次会议决议》；

（二）被担保人营业执照复印件。

山东永平再生资源股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 26 日